
 
 

 
 

GECT GO / EZTS GO 
“TERRITORIO DEI COMUNI: COMUNE DI GORIZIA (I), MESTNA OBČINA NOVA GORICA (SLO) E OBČINA ŠEMPETER-VRTOJBA (SLO)” 
“OBMOČJE OBČIN: COMUNE DI GORIZIA (I), MESTNA OBČINA NOVA GORICA (SLO) IN OBČINA ŠEMPETER-VRTOJBA (SLO)” 
Sede legale provvisoria: / Začasni sedež: Via / Ulica Cadorna 36, I - 34170 Gorizia / Gorica, Italia / Italija - C.F. / DŠ 91036160314 
www.euro-go.eu 

 

 

 

 

NOMINA MEMBRO SOSTITUTIVO PER LA COMMISSIONE PER L’ISTRUZIONE DELLE 
DOMANDE DI  AMMISSIONE RELATIVA ALL’ AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO PER 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA ALL’AFFIDAMENTO DIRETTO DI 
INCARICHI PROFESSIONALI PER UN’ANALISI RELATIVA AGLI ASPETTI AMMINISTRATIVI 
E GIURIDICI DEL SISTEMA SANITARIO DELLA REGIONE FVG E DELLA SLOVENIA AL FINE 

DI REDIGERE UNA ANALISI PROPEDEUTICA ALLA COSTITUZIONE DI EQUIPE MEDICHE 
CONGIUNTE PER I SERVIZI DI SALUTE MENTALE DA EROGARE ALLA POPOLAZIONE 

DELL’AREA DEL GECT GO -  CUP B87H17000300007 – CIG Z1A202DF80 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto L’AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA 
ALL’AFFIDAMENTO DIRETTO DI INCARICHI PROFESSIONALI PER UN’ANALISI RELATIVA AGLI ASPETTI 
AMMINISTRATIVI E GIURIDICI DEL SISTEMA SANITARIO DELLA REGIONE FVG E DELLA SLOVENIA AL FINE DI 
REDIGERE UNA ANALISI PROPEDEUTICA ALLA COSTITUZIONE DI EQUIPE MEDICHE CONGIUNTE PER I 
SERVIZI DI SALUTE MENTALE DA EROGARE ALLA POPOLAZIONE DELL’AREA DEL GECT GO – CUP 
B87H17000300007 – CIG Z1A202DF80 pubblicato sul sito web del GECT GO dal 6/10/2017 al 20/10/2017. 

 

Preso atto che: 
- il 20 ottobre è stata nominata la commissione per l’istruzione delle domande di ammissione relativa all’Avviso 

suddetto 
- il 23 ottobre si è tenuta la prima seduta della commissione che con il verbale no.1 ha deciso di chiedere le 

integrazioni al candidato Tetras d.o.o. 
- la seconda seduta della commissione per verificare la completezza della documentazione presentata è stata 

prevista per il 14 novembre 2017  

- uno dei componenti della commissione, ovvero la dott.ssa Monica Tortul, per motivi di salute non è 
impossibilitata a partecipare alle prossime sedute della commissione. 

 

Valutata pertanto la necessità di procedere quanto prima all’espletamento delle procedure di cui sopra procedendo 
alla nomina del membro sostitutivo della Commissione esaminatrice. 

NOMINA 
Il seguente membro sostitutivo della Commissione per l’istruzione delle domande di partecipazione nell’ambito 
dell’AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA ALL’AFFIDAMENTO 
DIRETTO DI INCARICHI PROFESSIONALI PER UN’ANALISI RELATIVA AGLI ASPETTI AMMINISTRATIVI E 
GIURIDICI DEL SISTEMA SANITARIO DELLA REGIONE FVG E DELLA SLOVENIA AL FINE DI REDIGERE UNA 
ANALISI PROPEDEUTICA ALLA COSTITUZIONE DI EQUIPE MEDICHE CONGIUNTE PER I SERVIZI DI SALUTE 
MENTALE DA EROGARE ALLA POPOLAZIONE DELL’AREA DEL GECT GO 

 

 Laura Graba, Istruttore amministrativo contabile, Ufficio permanente gestione progetti del GECT GO, membro 
esperto 

 

DETERMINA 
che per l’attività di cui sopra il componente non percepirà alcun compenso né rimborso spese. 
 

 

Gorizia, 13 novembre 2017                       Il Direttore del GECT GO 
                                                   Dott.ssa Sandra Sodini 


